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Zwierzęta? Nie kupuj – adoptuj!

Adopcja zwierząt laboratoryjnych
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Zastanawiacie się Państwo nad zakupem zwierzątka, które zostanie Waszym
domowym pupilem? Gorąco zachęcamy do skorzystania z innej możliwości – adopcji. Wiele zwierząt
czeka na kochających opiekunów w schroniskach. Bezpiecznego i ciepłego domu, który możecie im
Państwo zapewnić, nie zastąpi żaden azyl, mimo największych starań pracowników i wolontariuszy.
Czasem adopcja okazuje się wręcz jedynym sposobem na ocalenie życia zwierzęcia.

Adoptować można nie tylko zwierzęta ze schroniska. Poniżej znajdziecie Państwo odnośniki do stron
akcji adopcyjnych, dotyczących gryzoni laboratoryjnych. Zwierzęta przekazywane w tych akcjach
można bez obaw przygarnąć do domu.         Są zdrowe, były trzymane w lepszych warunkach
hodowlanych, niż w wielu sklepach zoologicznych. Opieka nad "labikami" dostarczy Państwu wiele
radości!

Szczegółowych informacji o warunkach adopcji udzielają organizatorzy poszczególnych wydarzeń.

Myszoskoczki, które można adoptować lub zapewnić im dom tymczasowo.       
Samice i samce, pochodzące z chowu niekrewniaczego. Były na nich wykonywane jedynie badania
behawioralne. Przebywają w Warszawie, ale jest możliwy transport do innych miast. Termin adopcji:
do końca października 2012 r. (aktualizacja 06.11.12 – akcja jest kontynuowana, do adopcji jest kilka
zwierząt)

Szczury albinosy                                                         
Samce urodzone na przełomie sierpnia i września, biorące udział w badaniach pamięci (bez
ingerencji farmakologicznej). Termin adopcji: od grudnia 2012 r.
Świnki morskie                                                                                               
Termin adopcji: nieznany, ale możliwość przekazania zwierząt do adopcji została wstępnie
potwierdzona (stan na listopad 2012 r.). 

Źródło: http://www.uslugidlanauki.pl/
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.

 
07-11-2024

Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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